製造販売後調査実施契約書に関する覚書

　桐生厚生総合病院（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、製造販売後調査（以下「調査」という。）の実施に関し、西暦　　　　年　　　月　　日に締結した調査対象薬品名　　　　　　　　　　　の契約書第６条に基づき、第２条の事項（代表者変更の場合は　　の記載を「乙」の役職名に書き換える）に関し、次の通り変更する。

◇変更内容
　□　期　間　　西暦　　　　年　　月　　日　から　西暦　　　　年　　月　　日を

　　　　　　　　西暦　　　　年　　月　　日　から　西暦　　　　年　　月　　日

　□　症例数　　　　　　　　　　　症例を　　　　　　　　症例

　□　その他

◇変更理由

　本契約締結の証として本書２通を作成し、甲乙記名押印の上各１通を保有する。

　　　西暦　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　群馬県桐生市織姫町６番３号

[bookmark: _GoBack]    　　　　　　　　　　　　　　　　　　  院長　加藤　広行　　 　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印